一 百 零 七 學 年 度 第 一 次 院 務 會 議 紀 錄

日期:  一百零七年十月三十日(星期二) 中午 十二 點 十 分

地點:  綜二館六樓第一會議室

主席:  林盛勇院長                                                       紀錄：黃淑君

壹、 主席致詞 : 感謝各位委員撥冗前來參加會議！

貳、 提案討論 :

案由一： 擬修訂系所中長程發展計畫書(107~113學年度)，提請審議。

提案單位：

 說  明：

一、 本案依據 107年 9月 13日虎科大校發字第 1072900063號函辦理。依校發中心通

知，各系須於 10月 20日前將系務中長程發展計畫書經系務會議通過提送學院，並

於 10月 31日前經院務會議審議通過後，電子檔光碟及紙本(含系務會議記錄乙份)

黑白雙面列印膠裝 1份繳交校發中心備查。

二、 本案業經各系系務會議審議如下：

1. 飛機工程系中長程系務發展計畫書修訂草案， 於 107年 10月 16日業經該系務

會議審議通過，資料詳如附件 1-1。

2. 車輛工程系中長程系務發展計畫書修訂草案，於 107年 10月 09日業經該系務

會議審議通過，資料詳如附件 1-2。

3. 材料科學與工程系中長程系務發展計畫書修訂草案，於 107年 10月 16日業經

該系務會議審議通過，資料詳如附件 1-3。

4. 自動化工程系中長程系務發展計畫書修訂草案，於 107年 10月 02日業經該系

務會議審議通過，資料詳如附件 1-4。

5. 機械設計工程系中長程系務發展計畫書修訂草案，於 107年 10月 17日業經該

系務會議審議通過，資料詳如附件 1-5。

6. 動力機械工程系中長程系務發展計畫書修訂草案，於 107年 10月 09日業經該

系務會議審議通過，資料詳如附件 1-6。

7. 機械與電腦輔助工程系中長程系務發展計畫書修訂草案，於 107年 10月 22日

業經該系務會議審議通過，資料詳如附件 1-7。

決議：照案通過。

案由二: 擬修訂工程學院中長程發展計畫書(107~113學年度)，提請審議。

提案單位：工程學院

說  明:

一、本案依據 107年 9月 13日虎科大校發字第 1072900063號函辦理。依校發中心通

知，學院中長程計畫書須於 10月 31日前經院務會議審議通過後，電子檔光碟及

紙本(含院務會議記錄乙份)黑白雙面列印膠裝 1份繳交校發中心備查。

二、工程學院中長程發展計畫書修訂草案，資料詳如附件 2。

決議：照案通過。

file:///F:/107院務/1072900063.pdf
file:///F:/107院務/1-1飛機系/飛機系中長程發展計畫107-113(全)1071016(系務會議通過).pdf
file:///F:/107院務/1-2車輛系/107-113中長程發展計畫書.docx
file:///F:/107院務/1-3材料系/送工院(修正)107-113系中長程發展計畫書初稿1061016.doc
file:///F:/107院務/1-4自動化系/自動107-113中長程發展計畫1071001.pdf
file:///F:/107院務/1-5設計系/107-113機械設計工程系中長程系務發展計畫-107.10.17.pdf
file:///F:/107院務/1-6動機系/107-113學年度中長程_動機系_107年10月_1071008%20(1).pdf
file:///F:/107院務/1-7機電輔系/1071006-107-113學年度中長程發展(1071022系務會議通過).doc
file:///F:/107院務/1072900063.pdf
file:///F:/107院務/附件2院版(工程學院)_107-113_中長程院務發展計畫書(修改處mark紅色).doc

案由三：車輛系學生黃偉哲(學號：49728233)申請延長休學案(107/08/01起至

108/07/31止)，提請審議

提案單位：車輛工程系

說  明:

一、依據國立虎尾科技大學學則第五十二條學生因故申請休學，得向教務處申請休學一

學期、一學年、或二學年。休學二年期滿，因重病醫療需復健時程無法及時復學

者，得申請再予延長，惟須經教務會議審議通過。

二、此案業經車輛系 107年 9月 11日系務會議通過，檢附系務會議紀錄詳如附件 3。

決議：照案通過，提送教務會議審議。

案由四: 擬制訂工程學院校外實習委員會組織要點，提請審議。

提案單位：工程學院

說  明:

一、依據教育部專科以上學校產學合作實施辦法規定辦理。

二、檢附工程學院校外實習委員會組織要點，資料詳如附件 4。

決議：修正後通過。

案由五: 工程學院教師評鑑評分表修訂案，提請審議。

提案單位：工程學院

說  明:

一、 本案依據 107年 3月 23日虎科大人字第 1072300194號函辦理，

二、 檢附工程學院教師評鑑評分表修訂草案，資料詳如附件 5。

決議：修正後通過。

參、 臨時動議：無

肆、 散會：13:08

file:///F:/107院務/1-2車輛系/會議紀錄-系務會議.pdf
file:///F:/107院務/專科以上學校產學合作實施辦法.pdf
file:///F:/107院務/附件4工程學院校外實習委員會組織要點.doc
file:///F:/107院務/1072300194.pdf
file:///F:/107院務/附件5工程學院教師評鑑評分表new.odt